
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

15.09.2021 № В-2822

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Габриэль Т. В., 
Солдатова М. В.

"Как здорово, что все мы здесь 
сегодня собрались" 1 место ДП-0 №110803

2 Храпова Вера 
Геннадьевна

Апробация модели формирования 
элементов проектной культуры 
детей дошкольного возраста на 
краеведческом материале

1 место ДП-0 №110806

3 Татьяна Витальевна 
Габриэль "Зеленый лучок" 3 место ДП-0 №110836

4 Раскина Елена 
Петровна

Конспект занятия по художественно-
эстетическому развитию (лепка) в 
группе раннего возраста на тему: 
«Морковь для зайца»

2 место ДП-0 №110840

5 Губинская Елена 
Егоровна Театр для дошкольников 1 место ДП-0 №110845

6 Кухарчук Надежда 
Васильевна

Развитие познавательной 
активности дошкольников 
посредством познавательно-
исследовательской деятельности и 
экспериментирования в ДОУ

1 место ДП-0 №110866

7 Алена Сергеевна 
Гилёва "Скоро в школу" 1 место ДП-0 №110875

8 Михнева Марина 
Николаевна Подвижные игры народов Кузбасса 1 место ДП-0 №110897



9 Цыпляева Рузана 
Сафаровна

"Знакомство с группой в детском 
саду" 1 место ДП-0 №110913

10 Карманова Ольга 
Николаевна

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНАЯ ИГРА "ЧТО? 
ГДЕ? КОГДА?" В 
ПОДГОТОВИТЕЛЬНОЙ ГРУППЕ

1 место ДП-0 №110921

11 Сярдина Наталия 
Николаевна

Квест – игра для старшей группы 
«Проделки Бабы Яги» 2 место ДП-0 №110949

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


